

Escola Maria de Lourdes Albuquerque dos Santos  
Comitê Executivo Consórcio Vitória  
Mapa comparativo de preço por item

Modalidade de Licitação adotada: Carta Convite  
Data da abertura: 20 de maio de 2022  
Objeto: Aquisição de material de expediente, equipamentos e mobiliários para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola

Nº: 01 de 2022  
Hora início: às 09:00

Item	Especificações	Unidade	Quant.	M.B.OLIVEIRA		PAPELARIA MUNDO		Concorrentes		M.B.ELIAMEN		FAC	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	Papel ofício A4 tam. 210x297 cx. c/10 resmas	CX	9	237,95	2141,50	360,00	3240,00	229,00	2061,00	0,00	0,00	295,00	2655,00
2	Apontador de lápis metal cx. c/ 20 unidades	CX	11	29,60	325,60	15,00	165,00	24,00	264,00	0,00	0,00	38,00	396,00
3	Lápis preto HB/ Nº 02 CX. c/ 144 unid.	CX	8	51,84	414,72	45,00	405,00	46,99	381,92	0,00	0,00	82,00	656,00
4	Grampeador médio corpo metálico grampo 26x6	UND	3	17,00	51,00	20,00	60,00	14,98	44,94	0,00	0,00	48,00	144,00
5	Fita dupla face 9MMx30M	RL	10	5,48	54,80	5,00	50,00	3,90	39,00	0,00	0,00	16,00	160,00
6	Fita adesiva transparente 40 MMx45M	RL	30	4,50	135,00	5,00	150,00	4,25	127,50	0,00	0,00	12,00	360,00
7	Caneta Estérog/ Cor vermelha, cristal fina 07 c/ furo	CX	2	31,00	62,00	50,00	100,00	33,89	67,78	0,00	0,00	52,00	104,00
8	Caneta Estérog/ Cor azul, cristal fina 07 c/ furo	CX	6	31,00	186,00	50,00	300,00	33,89	203,34	0,00	0,00	52,00	312,00
9	Caneta Estérog/ Cor preta, cristal fina 07 c/ furo	CX	6	31,00	186,00	50,00	300,00	33,89	203,34	0,00	0,00	52,00	312,00
10	Clips injetado Nº 02 cx. c/100 unid	CX	10	3,50	35,00	2,50	25,00	3,89	38,90	0,00	0,00	5,50	55,00
11	Caneta marca texto cores fluorescentes amarela c/ 12 unid.	CX	2	18,00	36,00	18,00	48,00	19,88	39,76	0,00	0,00	48,00	96,00
12	Caneta marca texto cores fluorescentes verde/ 12 unid.	CX	2	18,00	36,00	18,00	48,00	19,88	39,76	0,00	0,00	48,00	96,00
13	Pincel atômico cor preto cx. c/ 12 unid. Escrita grossa, recarregável, tinta a base de álcool	CX	2	18,00	36,00	16,00	32,00	19,88	39,76	0,00	0,00	48,00	96,00
14	Pincel atômico cor azul cx. c/ 12 unid. Escrita grossa, recarregável, tinta a base de álcool	CX	10	16,89	168,90	18,00	180,00	34,20	342,00	0,00	0,00	68,00	680,00
15	Pincel atômico cor vermelho cx. c/ 12 unid. Escrita grossa, recarregável, tinta a base de álcool	CX	10	16,89	168,90	18,00	180,00	34,20	342,00	0,00	0,00	68,00	680,00
16	Papel cartão s/brilho, 50CMx 65CM ( 10 Rosa, 10 verde, 10 azul claro, 10 branco, 10 vermelho)	CX	10	24,00	240,00	18,00	180,00	34,20	342,00	0,00	0,00	68,00	680,00
17	Papel cartão c/brilho, 80CM X 65 CM, (10 verm. 10 preta, 10 verde)	FL	50	1,7	85,00	2	100,00	1,42	71,00	0	0,00	2	100,00
18	EVA folha simples med 40x60 (10 branca, 10 azul, 10 rosa claro)	FL	30	1,98	59,40	2	60,00	1,42	42,60	0	0,00	2,5	75,00
		FL	30	3,49	104,70	2	60,00	3,28	98,40	0	0,00	6,5	195,00
								4753,64		0,00		7756,00	0,00

GRANIS

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº01, de 2022. Publicado no D.O.E. nº13.267, de 18/04/2022, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas M. B. OLIVEIRA-ME com o valor de R\$ 6.412,51 (seis mil, quatrocentos e doze reais e cinquenta e um centavos), L. DUZENTOS e oito reais e sessenta e dois centavos), PAPELARIA MUNDO IMP. E. EXP. LTDA com o valor de R\$ 3.377,75 (três mil, trezentos e setenta e sete reais e setenta e sete centavos), M.C. LONGUI com o valor de R\$ 3.018,46 (três mil, dezesseis reais e quarenta e seis centavos).

Prazo de Entrega: 3 (três) dias úteis

Validade mínima da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: A Vista

Tarauca, 20 de maio de 2022

x GALILEUS - GILKECIO ACIOLI HOLANDA

x Maria Elcides Chana de Mesquita

x Francisco Azeiteiro Rocha

**Escola Marechal Costa e Silva  
Comitê Executivo Consórcio Vitória  
Mapa comparativo de preço por item**

Nº: 01 de 2022  
Hora início: às 09:00

Modalidade de Licitação adotada Carta Convite  
Data da abertura: 20 de maio de 2022  
Objeto: Aquisição de material de expediente, equipamentos e mobiliários para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola

Item	Especificações	Unidade	Quant.	M.B.OLIVEIRA						M.C.LONGUI						M.B.LIAMEN						PAPELARIA MUNDO					
				Valor		Total		Valor		Total		Valor		Total		Valor		Total		Valor		Total		Valor		Total	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	Sabão em pó lavagem perfumada 24X400G	CX	6	111,44	668,64	230,00	1380,00	0,00	0,00	215,00	1290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2	Água Sanitária cx. c/ 12 unidades 1 Lt.	CX	5	29,98	149,90	68,00	290,00	0,00	0,00	48,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3	Desinfetante p/ uso geral, ação germicida, fragrância limbo, eucalipto, floral e lavanda/ cx. c/ 24 unidades 500ML	CX	6	76,75	460,50	72,50	435,00	0,00	0,00	80,00	480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4	Detergente líquido, tipo lava louças, embalagem frasco 500 ML, cx. c/ 24 unidades	CX	6	59,46	356,76	65,75	394,50	0,00	0,00	62,00	372,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5	Esponja lavar louças 100mmX20mm cx. c/ 60 unidades	CX	5	42,00	210,00	50,00	250,00	0,00	0,00	43,00	215,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6	Vassoura de cipó da Região	UND	20	21,00	420,00	15,00	300,00	0,00	0,00	13,00	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7	Escovão c/ cabo	UND	8	14,60	117,20	25,00	200,00	0,00	0,00	15,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
8	Rodo c/ borracha dupla (médio)	UND	5	13,49	67,45	20,00	100,00	0,00	0,00	11,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
9	Esponja de lá de aço, 60g, pct. c/ 14 unidades	Fardo	3	31,45	94,35	72,00	216,00	0,00	0,00	32,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
10	Pano p/ limpeza de chão tipo esfregão, finnelado med. Aprox. 60X90 CM	UND	30	9,50	285,00	16,00	480,00	0,00	0,00	8,50	255,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
11	Papel higiênico c/ duas camadas contendo 8 rolos em cada pacote	PCT.	5	14,00	70,00	17,85	89,25	0,00	0,00	9,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
12	Limpa alumínio c/ 24 unid. 500 MI	CX	2	71,50	143,00	80,00	160,00	0,00	0,00	75,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
13	Sabão em barra azul perfumado 10X5X200 gts	CX	4	94,87	379,48	135,00	540,00	0,00	0,00	96,00	384,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
14	Escova p/ lavar roupa	UND	6	47,40	284,40	8,00	48,00	0,00	0,00	4,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
15	Veneno Multi Inseticida plus	CX	1	102,00	102,00	145,00	145,00	0,00	0,00	125,00	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
16	Saco reforçado p/ lixo 50 LT. Pct. c/ 10 unidades	PCL	10	3,5	35,00	5,5	55,00	0,00	0,00	5	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
17	Saco reforçado p/ lixo 100 LT. Pct. c/ 10 unidades	PCL	10	3,5	35,00	6,5	65,00	0,00	0,00	5	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
18	Alcool em gel antisséptico 70% cx. c/ (12X500ML)	CX	3	87,39	262,17	125	375,00	0,00	0,00	91	273,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				<b>0,00</b>																							

Carta Convite

De acordo com a comp3señencia que nos foi conferida através do Resolução nº01, de 2022. Publicado no D.O.E. nº13.267, de 18/04/2022, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas M. B. OLIVEIRA com o valor de R\$ 4.835,60 (Quatro mil, oitocentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos), FAC com o valor de R\$ 435,00 (quatrocentos e trinta e cinco), M. C. Longui com o valor de R\$ 877,95 (Oitocentos e setenta e sete reais), M. B. ELIAMEN com o valor de R\$ 8.048,00 (Oito mil, quatrocentos e oito reais), e PAPELARIA MUNDO com o valor de R\$ 690,00 (Seiscentos e noventa reais).

Prazo de Entrega: 3 (três) dias úteis

Validade mínima da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: A Vista

Tarauacá-Acre, 20 de maio de 2022

\* CATRIMS - Gilcelio Azeite Holanda

\* Maria Edeludes Ziana de Mesquita

\* Francisco Azeite de Rocha

Escola Joaquim Nabuco - Sede  
Comitê Executivo Consórcio Vitória  
Mapa comparativo de preço por item

Nº: 01 de 2022  
Hora início: às 09:00

Modalidade de Licitação adotada: Carta Convite  
Data da abertura: 20/05/2022

Objeto: Aquisição de material de expediente, equipamentos e mobiliários para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola

Item	Especificações	Unidade	Quant.	M.B. OLIVEIRA		PAPELARIA MUNDO		M.C.LONGUI		M.B.ELIAMEN		FAC COMERCIOS E	
				Valor	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	Papel ofício A4 lam. 210x297 cx. c/10 resmas	CX	9	237,95	2141,55	360,00	3240,00	229,00	2061,00	0,00	0,00	265,00	2655,00
2	Apostador de lápis metal cx. c/ 20 unidades	CX	11	29,80	327,80	15,00	165,00	24,00	264,00	0,00	0,00	38,00	398,00
3	Lápis preto HB/Nº 02 CX. c/ 144 unid.	CX	9	51,84	466,56	45,00	405,00	48,99	440,91	0,00	0,00	82,00	738,00
4	Grampeador médio corpo metálico grampo 26x6	UND	3	17,00	51,00	20,00	60,00	14,98	44,94	0,00	0,00	48,00	144,00
5	Fita dupla face 9MMx30M	RL	10	5,48	54,80	5,00	50,00	3,90	39,00	0,00	0,00	16,00	160,00
6	Fita adesiva transparente 40 MMX45M	RL	30	4,50	135,00	5,00	150,00	4,25	127,50	0,00	0,00	12,00	360,00
7	Caneta Esterogr. Cor vermelha, cristal fina. 07 c/ furo	CX	1	31,00	31,00	50,00	50,00	33,89	33,89	0,00	0,00	52,00	52,00
8	Caneta Esterogr. Cor azul, cristal fina. 07 c/ furo	CX	8	31,00	248,00	50,00	400,00	33,89	271,12	0,00	0,00	52,00	416,00
9	Caneta Esterogr. Cor preta, cristal fina. 07 c/ furo	CX	8	31,00	248,00	50,00	400,00	33,89	271,12	0,00	0,00	52,00	416,00
10	Clips niquelado Nº 02 cx. c/ 100 unid.	CX	10	3,50	35,00	2,50	25,00	3,89	38,90	0,00	0,00	5,50	55,00
11	Caneta marca texto cores fluorescentes amarela c/ 12 unid.	CX	3	18,00	54,00	16,00	48,00	19,98	59,94	0,00	0,00	48,00	144,00
12	Caneta marca texto cores fluorescentes verde/ 12 unid.	CX	3	18,00	54,00	16,00	48,00	19,98	59,94	0,00	0,00	48,00	144,00
13	Pincel atômico cor preto cx. c/ 12 unid. Escrita grossa, recarregável, tinta a base de álcool	CX	10	16,89	168,90	18,00	180,00	34,20	342,00	0,00	0,00	68,00	680,00
14	Pincel atômico cor azul cx. c/ 12 unid. Escrita grossa, recarregável, tinta a base de álcool	CX	10	16,89	168,90	18,00	180,00	34,20	342,00	0,00	0,00	68,00	680,00
15	Pincel atômico cor vermelho cx. c/ 12 unid. Escrita grossa, recarregável, tinta a base de álcool	CX	10	16,89	168,90	18,00	180,00	34,20	342,00	0,00	0,00	68,00	680,00
16	Papel cartão s/briho, 50CMX 65CM ( 10 Rosa, 10 verde, 10 azul claro, 10 branco, 10 vermelho).	FL	50	1,7	85,00	2	100,00	1,42	71,00	0	0,00	2	100,00
17	Papel cartão c/ brilho, 50CM X 65 CM, (10 verm 10 preta, 10 verde)	FL	30	1,98	59,40	2	60,00	1,42	42,60	0	0,00	2,5	75,00
18	EVA folha simples med. 40x60 (10 branca, 10 azul, 10 rosa claro)	FL	40	3,49	139,60	2	80,00	3,28	131,20	0	0,00	6,5	260,00
												0,00	8155,00

Handwritten signature in blue ink, possibly reading 'GAMIN'.

Continuando pag. de 19:													
47	Lápis de cor 12 lápis Dimensões: 9 CMx20CM x 1 CM (embalagem)	CX	30	3,49	104,70	35	1,050,00	5,61	168,30	0	0,00	18	540,00
48	Régua escolar 30 cm	UND	9	1,50	13,50	1	9,00	1	9,00	0	0,00	2,5	22,50
49	Pistola de cola quente grossa	UND	1	28,00	28,00	22	22,00	26,88	26,88	0	0,00	48	48,00
50	Pistola de cola quente fina	UND	1	19,98	19,98	18	18,00	17,99	17,99	0	0,00	36	36,00
51	Cola quente grossa	UND	20	1,98	39,60	1	20,00	2,49	49,80	0	0,00	2	40,00
52	Cola quente fina	UND	20	1,48	29,60	0,7	14,00	1,22	24,40	0	0,00	1,5	30,00
53	Pistola de pressão de Tapeçaria	UND	1	49,00	49,00	75	75,00	84,9	84,90	0	0,00	190	190,00
54	Mangueira preta trançada 1/5 polegada	MT	200	2,59	518,00	0	0,00	0	0,00	3	600,00	12,5	2500,00
55	Quadro branco 2,00x1,20m	UND	5	249,00	1245,00	230	1150,00	259	1295,00	0	0,00	750	3750,00
56	Filtro de água de Barro e03 velas-10 Litros	UND	3	449,00	1347,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	850	2850,00
57	Folha de 04 bocas c/tampa em inox,tampa de vidro	UND	1	988,00	988,00	0	0,00	0	0,00	1.097,00	1.097,00	1.450,00	1.450,00
58	Quadro Negro escolar c/ moldura em MDF 2,00X1,20 M	UND	1	0,00	0,00	0	0,00	155	155,00	156	156,00	750	750,00
				<b>7.289,56</b>	<b>3.231,03</b>	<b>3.660,66</b>							

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 2022. Publicado no D.O.E. 13.267, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas M. B. OLIVEIRA com o valor de R\$ 7.289,56 (Sete mil, duzentos e oitenta e nove reais e cinquenta e seis centavos), PAPELARIA MIUNDO com o valor de R\$ 3.512,16 (Três mil, quinhentos e doze reais e dezesseis centavos), M. C. LONGUI com o valor de R\$3231,03 (Três mil, duzentos e trinta e um reais e três centavos).

Prazo de Entrega:	3 (três) dias Úteis
Validade mínima da Proposta:	60 dias
Forma de Pagamento:	A Vista

Taruacá-Acre, 20 de maio de 2022.

X CATRIMS - Gilceho Acioh Holanda  
 X Maria Claudes Thana de Mesquita  
 X Francisco Ahr do Rocha

**Escola Guiomar Prado  
Comitê Executivo Consórcio Vitória  
Mapa comparativo de preço por item**

Modalidade de Licitação adotada: Carta Convite      Nº: 01 de 2022      Hora início: às 09:00  
 Data da abertura: 20 de maio de 2022  
 Objeto: Aquisição de material de higiene/limpeza, cantina/Cozinha equipamentos para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola

Item	Especificações	Unidade	Quant.	M.B.OLIVEIRA			FAC			M.B.ELIAMEN SILVA- PAPERARIA MUNDO			M.C. LONGUI		
				Valor		Total	Valor		Total	Valor		Total	Valor		Total
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	Sabão em pó lavagem perfeita 24X400G	CX	4	111,44	445,76	230,00	920,00	215,00	860,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2	Água Sanitária cx. c/ 12 unidades 1LT	CX	3	29,98	89,94	58,00	174,00	48,00	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3	Desinfetante p/ uso geral, ação germicida, fragrância limão, eucalipto, floral e lavanda/ cx. c/ 24 unidades 500ML	CX	4	76,75	307,00	72,50	290,00	80,00	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
4	Desinfetante p/ uso geral, ação germicida, fragrância limão, eucalipto, floral e lavanda/ cx. c/ 24 unidades 500ML	CX	4	58,46	233,84	65,75	263,00	62,00	248,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
4	Desinfetante líquido, tipo lava louças, embalagem frasco 500 ML., cx. c/ 24 unidades	CX	3	42,00	126,00	50,00	150,00	43,00	129,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
5	Espuma lavar louças 100mmX20mm cx. c/ 60 unidades	UND	15	21,00	315,00	15,00	225,00	13,00	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6	Vassoura de cipó da Região	UND	5	14,65	73,25	25,00	125,00	15,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
7	Escovão c/ cabo	UND	5	13,49	67,45	20,00	100,00	11,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
8	Rodo c/ borracha dupla (médio)	Fardo	3	31,45	94,35	72,00	216,00	32,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
9	Espuma de lá de apo. 60g, pct. c/ 14 unidades	UND	25	9,50	95,00	16,00	400,00	8,50	212,50	0,00	0,00	0,00	0,00		
10	Pano p/ limpeza de chão tipo esfregão, filetado med. Aprox. 60X90 CM	UND	5	14,00	70,00	17,85	89,25	9,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
11	Papel higiênico c/ duas camadas contendo 8 rolos em cada pacote	PCT.	1	71,50	71,50	80,00	80,00	75,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
12	Limpa alumínio c/ 24 unid. 500 ML	CX	3	94,87	284,61	135,00	405,00	98,00	294,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
13	Sabão em barra azul perfumado 10X5X200 grs.	UND	6	47,40	284,40	8,00	48,00	4,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
14	Escova p/ lavar roupa	CX	1	102,00	102,00	145,00	145,00	125,00	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
15	Veneno Multi Inseticida plus	PCT	7	3,5	24,50	5,5	38,50	5	35,00	0	0,00	0	0,00		
16	Saco reforçado p/ lixo 50 LT. Pct. c/ 10 unidades	PCT	5	3,5	17,50	6,5	32,50	5	25,00	0	0,00	0	0,00		
17	Saco reforçado p/ lixo 100 LT. Pct. c/ 10 unidades	PCT	1	87,39	87,39	125	125,00	91	91,00	0	0,00	0	0,00		
18	Álcool em gel antisséptico 70% cx. c/ (12X500ML)	CX	1												

*[Handwritten signatures and initials]*

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº01, de 2022. Publicado no D.O.E. nº13.267, de 18/04/2022, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas M. B. OLIVEIRA com o valor de R\$ 3.453,50 (Dois mil novecentos e trinta e seis reais e vinte e seis centavos), FAC com o valor de R\$ 1.215,00 (Mil duzentos e quinze reais), M. B. ELIAMEN com o valor de R\$ 2.490,50 (Três mil quatrocentos e noventa reais e cinquenta centavos), PAPELARIA MUNDO com o valor de 460,00 (quatrocentos e sessenta reais), M.C.LONGUI LTDA com o valor de R\$ 489,87 (Quatrocentos e oitenta e nove reais e oitenta e sete centavos).	
Prazo de Entrega:	5 (dias) dias úteis
Validade mínima da Proposta:	60 dias
Forma de Pagamento:	A Vista

Tarauacá, 20 de maio de 2022

x *EXZEM - Yilcio Nechi Holanda*

x *Opia Cláudia shana de pesquisa*

x *Froense Alu da Rocha*